
 
 

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ  
ОБРАЗОВАНИЕ г. СЕВЕРОМОРСК 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ЗАТО г. СЕВЕРОМОРСК 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 
В целях приведения видов расходов в соответствие с требованиями 

приказа Министерства финансов Российской Федерации от 08.06.2018  
№ 132н «О порядке формирования и применения кодов бюджетной 
классификации Российской Федерации, их структуре и принципах 
назначения», руководствуясь Уставом муниципального образования ЗАТО 
г.Североморск, администрация ЗАТО г.Североморск 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление администрации ЗАТО г.Североморск  

от 03.12.2019 № 2585 «О предоставлении в 2019 году грантов в форме 
субсидий начинающим предпринимателям» (далее – постановление) сле-
дующие изменения: 

Таблицу в пункте 3 постановления изложить в следующей редакции: 
« 

Ф.И.О. или 
наименование 
претендента 

Источники финансирования 

Сумма гранта, 
рублей КБК 

701 0412 021 02 7 0550 813 
КБК 

701 0412 021 02 S 0550 813 

областной бюджет, 
рублей 

местный бюджет, 
рублей 

ИП Самойличенко 
Екатерина 
Борисовна 

42 548,40 198 000,00 240 548,40 

          от 18.12.2019 г.                                                                     № 2697 

О внесении изменений в постановление 
администрации ЗАТО г.Североморск  
от 03.12.2019 № 2585 «О предоставлении  
в 2019 году грантов в форме субсидий  
начинающим предпринимателям» 

consultantplus://offline/ref=60D5BCFDD01AAB68B1E97CF09F4DBD8DA2DFEA6CA72395F474B80616C705865BAEF3N


2 
 

ИП Лепилова 
Юлия 

Владимировна 
304 906,15 0,00 304 906,15 

Итого: 347 454,55 198 000,00 545 454,55 

». 
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубли-

кования. 
3. Опубликовать постановление в газете «Североморские вести»  

и разместить в официальном сетевом издании «Электронный бюллетень 
органов местного самоуправления ЗАТО г.Североморск» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 
 
 
 
Глава ЗАТО г.Североморск                                В.В. Евменьков 
 
Верно:  
Главный специалист 
Управления делами                                                                  Т.Н. Менухова 
3/ов 


	РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
	МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
	ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

